
1 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 35,550 34,100 36,300 105,950

2 Budapest Budai Tornász Műhely 33,450 33,550 35,500 102,500

2 Szentendre Szent András Ált. Isk. 34,950 31,550 35,000 101,500

3 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 32,050 31,700 35,300 99,050

4 Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 29,850 27,150 32,900 89,900

Budapest, 2020. február 22.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

I. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Karas Máté Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 9,100 8,600 9,100 26,800

2 Sinkó Lőrinc Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,900 8,650 9,200 26,750

3 Kovács Zoltán Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,900 8,500 9,200 26,600

4 El Koulali Gergő Szentendre Szent András Ált. Isk. 9,050 8,300 9,200 26,550

5 Kis Menyhért Budapest Budai Tornász Műhely 8,750 8,650 9,100 26,500

6 Bedécs Márton Budapest Budai Tornász Műhely 8,550 8,450 8,800 25,800

7 Homoki Péter Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,650 8,150 8,900 25,700

8 Mészáros Dávid Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,650 8,300 8,500 25,450

9 Tánczos Bátor Budapest Budai Tornász Műhely 8,000 8,300 9,100 25,400

10 Csajbók Zénó Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,100 8,350 8,800 25,250

11 Kárpáti Bonifác Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,300 8,300 8,600 25,200

12 Szabó Barnabás Szentendre Szent András Ált. Isk. 8,400 7,700 8,900 25,000

13 Sebő Marci Szentendre Szent András Ált. Isk. 8,550 7,850 8,500 24,900

14 Kabáczy Lóránd Budapest Budai Tornász Műhely 8,150 8,150 8,500 24,800

15 Kondor Vince Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,150 7,700 8,800 24,650

16 Barna Marci Szentendre Szent András Ált. Isk. 8,400 7,700 8,400 24,500

17 Harsányi Bálint Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 7,550 7,800 9,000 24,350

18 Vadas Félix Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 7,650 8,050 8,600 24,300

19 Sárközy Vince Szentendre Szent András Ált. Isk. 8,950 6,750 8,200 23,900

20 Gábos-Barsi Nimród Budapest Budai Tornász Műhely 7,800 7,600 8,300 23,700

21 Popovics Kristóf Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda8,200 7,150 8,100 23,450

22 Király Dániel Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 7,600 7,450 8,100 23,150

23 Selmeczi Máté Szentendre Szent András Ált. Isk. 7,650 7,500 7,800 22,950

24 Gyimesi Benedek Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda7,150 6,500 8,400 22,050

25 Kovács Gergő Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda7,100 7,000 7,800 21,900

26 Ágoston Attila Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda6,500 6,500 8,600 21,600

27 Takács Bálint Kisvárda Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda7,400 3,000 6,000 16,400

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

Össz.

I. korcsoport
Budapest, Tornacsarnok

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2020. február 22.

Hely. Cím

egyéni bajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 1 Budapest

Vezető:

Mészáros Dávid 8,650 8,300 8,500 25,450

Kárpáti Bonifác 8,300 8,300 8,600 25,200

Csajbók Zénó 8,100 8,350 8,800 25,250

Karas Máté 9,100 8,600 9,100 26,800

Kovács Zoltán 8,900 8,500 9,200 26,600

Sinkó Lőrinc 8,900 8,650 9,200 26,750

Össz: 35,550 34,100 36,300 105,950

Helyezés Rajtszám Cím

2 3 Budapest

Vezető:

Gábos-Barsi Nimród 7,800 7,600 8,300 23,700

Tánczos Bátor 8,000 8,300 9,100 25,400

Kabáczy Lóránd 8,150 8,150 8,500 24,800

Bedécs Márton 8,550 8,450 8,800 25,800

Kis Menyhért 8,750 8,650 9,100 26,500

Össz: 33,450 33,550 35,500 102,500

Helyezés Rajtszám Cím

2 2 Szentendre

Vezető:

Selmeczi Máté 7,650 7,500 7,800 22,950

Szabó Barnabás 8,400 7,700 8,900 25,000

Barna Marci 8,400 7,700 8,400 24,500

Sebő Marci 8,550 7,850 8,500 24,900

Sárközy Vince 8,950 6,750 8,200 23,900

El Koulali Gergő 9,050 8,300 9,200 26,550

Össz: 34,950 31,550 35,000 101,500

Meskóné Kőmíves Franciska

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A"

Csirkés Zsolt

Budai Tornász Műhely

Selmeczi Tamás

Szent András Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

I. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím

3 4 Budapest

Vezető:

Kondor Vince 8,150 7,700 8,800 24,650

Király Dániel 7,600 7,450 8,100 23,150

Harsányi Bálint 7,550 7,800 9,000 24,350

Vadas Félix 7,650 8,050 8,600 24,300

Homoki Péter 8,650 8,150 8,900 25,700

Össz: 32,050 31,700 35,300 99,050

Helyezés Rajtszám Cím

4 5 Kisvárda

Vezető:

Takács Bálint 7,400 3,000 6,000 16,400

Gyimesi Benedek 7,150 6,500 8,400 22,050

Kovács Gergő 7,100 7,000 7,800 21,900

Ágoston Attila 6,500 6,500 8,600 21,600

Popovics Kristóf 8,200 7,150 8,100 23,450

Össz: 29,850 27,150 32,900 89,900

Meskóné Kőmíves Franciska

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B"

Szabó Sándor

Szent László Kat. Szakközépisk., Ált. Isk., Koll. és Óvoda

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

I. korcsoport
fiú csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok

Név: Össz.

Név: Össz.


